



Warszawa 18 maja 2009 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 385/09/167.../09

WZP167/09/20/T

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodu ciężarowego z żurawiem” WZP 167/09/20/T*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy dopuszczają Państwo opcję sterowania żurawiem z ziemi albo z fotelika”

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ poz. 50 załącznika nr 1 Zamawiający wymaga, aby żuraw był sterowany z ziemi i z fotelika. Zamawiający nie dopuszcza innych opcji sterowania żurawiem.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z manualną skrzynią biegów, 9 biegów w tym bieg wsteczny”

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ poz. 9 załącznika nr 1 Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał 9 biegów + 1 wsteczny. Zamawiający nie dopuszcza innej ilości biegów.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
mł. insp. mgr inż. Mariola A. BŁĘCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42